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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila VALEO
VAL821389
Šifra proizvoda: IC-320627
Cena: 19755.94 RSD
*u cenu je uračunat PDV

VALEO SET KVAČILA 230MM FIAT PUNTO II 1.9JTD 07.99-

Sa remenicom: Ne | Spoljašnji prečnik: 229.0 mm | Spoljni prečnik 2: 228.6 mm | Broj zuba: 20.0
kom | Hub profil: 23,07x20,11 | Snaga bacanja: 4000.0 N | Šifra proizvoda: IC-320627

OE Šifre

AC749K AC DELCO

B00BY6JPAK AMAZON (ASIN)

821389 ARTNR_Z_TCD

ADL143023 BLUE PRINT

F1F064 JC_NR

961882 KAWE

623 3133 00 LUK

QKT2126AF QUINTON HAZELL

3000 857 901 SACHS

5106015 SASIC

GCK2167AF UNIPART
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WFT014 WESTLAKE

71734800 ALFA ROMEO

71716116 FIAT

71718068 FIAT

71718912 FIAT

71722728 FIAT

71722975 FIAT

71729191 FIAT

71732697 FIAT

71734800 FIAT

Deklaracija
Model: Komplet kvačila VALEO VAL821389 IC-320627

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: VAL821389

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 19.755,94

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-320627-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-320627-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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